令和 3年 4月吉日

 各位

                       中央区医療介護サポートセンター

                              センター長 米田 豊

移転および電話番号変更のお知らせ

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび中央区医療介護サポートセンターは、5月 2日付で下記に移

転することになりましたのでお知らせいたします。住所、電話・FAX番号が変

更となります。なお、移転に伴う作業の都合上、4月 29日から 5月 6日まで

下記連絡先がつながりにくいことをご了承ください。

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

住所： 〒651-0086

        神戸市中央区磯上通 3丁目 2-17

兵庫県医療信用組合本店ビル 6階 中央区医師会内

電話番号：078-272-3001

FAX番号：078-272-3002

以上